14/10/21, 14:04 SEI/IFRO - 1393886 - Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1495253&infra_siste… 1/1

EDITAL Nº 36/2021/REIT - DGP/IFRO, DE 13 DE OUTUBRO DE 2021
PROCESSO SEI Nº 23243.004844/2021-13
DOCUMENTO SEI Nº 1393886

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto na alínea “c”
do inciso III do Art. 36 da Lei nº 8112, de 11 de dezembro de 1990 e observando DITAL Nº
34/2021/REIT - DGP/IFRO, DE 24 DE SETEMBRO DE 2021 divulga as inscrições.
1.  DAS VAGAS E INSCRIÇÕES
1.1. QUADRO DE VAGAS TAE

Cargo Quant.
Vaga

Unidade de disponibilidade da vaga para
remoção Inscritos

Técnico em Assuntos
Educacionais 1 Campus Guajará-Mirim Não houve

inscritos

Documento assinado eletronicamente por Uberlando Tiburtino Leite, Reitor, em 14/10/2021, às
11:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1393886 e o
código CRC 742DAB0A.

Referência: Processo nº 23243.004844/2021-13 SEI nº 1393886

Boletim de Serviço Eletrônico em 14/10/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0